

فراخوان استخدام بنیاد مسکن



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی (حساب صد امام ره) به منظور تامین نیروی انسانی متخصص و فنی در ستاد مرکزی تهران از طریق برگزاری آزمون کتبی و مصاحبه حضوری دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۹/۱۱/۹۴ لغایت ۲۵/۱۱/۹۴ از طریق لینک زیر نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. توجه: ثبت نام فقط مختص دارندگان مدارک تحصیلی کارشناسی ارشد و دکترا می باشد.

شرایط عمومی

- ۱- تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران
- ۲- دارا بودن حداقل معدل کل ۱۶ در آخرین مقطع تحصیلی
- ۳- داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت (به استثناء معافیت پزشکی) برای داوطلبین مرد
- ۴- حداکثر سن ۳۵ سال
- ۵- واریز مبلغ ثبت نام به میزان ۳۰۰,۰۰۰ ریال به: شماره حساب ۰۱۰۵۹۲۸۸۴۴۰۰۲ بانک ملی کد شعبه ۷۳۱ و یا شناسه شبا به شماره ۰۱۰۵۹۲۸۸۴۴۰۰۲ IR بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
- تصهر: جهت واریز وجه ثبت نام، ضمن مراجعه حضوری به شعب بانک عامل، موارد زیر را رعایت فرمایید: الف: فیش، فقط به نام متقاضی صادر شده باشد. ب- قید کد ملی در فیش های واریزی، الزامی می باشد. ج- محل خدمت پذیرفته شدگان، تهران می باشد.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام

۱- عکس ۴×۳ با حجم کمتر از ۴۰ کیلوبایت با فرمت استاندارد JPG

شرایط اختصاصی

مدارک قابل قبول در مقاطع پایین تر	تعداد (نفر)	جنسیت		مدارک تحصیلی
		مرد	زن	
مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد: معماری	۲	✓	✓	دکترای معماری
مقطع کارشناسی: معماری	۲	✓	✓	کارشناس ارشد معماری
مقطع کارشناسی: معماری	۱	✓	✓	کارشناس ارشد معماری داخلی
مقطع کارشناسی: عمران	۲	✓	-	کارشناس ارشد مهندسی عمران - سازه
مقطع کارشناسی: صنایع گرایش تحلیل سیستمها	۱	✓	-	کارشناس ارشد مهندسی صنایع - مدیریت پروژه
مقطع کارشناسی ارشد: معماری - شهرسازی	۱	✓	✓	دکترای شهرسازی (طراحی شهری)
مقطع کارشناسی: حقوق قضایی	۱	✓	-	کارشناس ارشد حقوق - حقوق خصوصی
* توضیحات در پایین جدول	۱	✓	✓	دکترای اقتصاد
مقطع کارشناسی: برنامه ریزی شهری - معماری	۱	✓	✓	کارشناس ارشد شهرسازی (برنامه ریزی شهری)

- ۱- موضوع پایان نامه، فعالیت و رزومه قابل قبولی در بخش مسکن داشته باشد.
- ۲- چنانچه در هر مرحله از فرایند استخدام، مشخص گردد که مطالب ذکر شده در فرم ثبت نام اعم از آخرین مدرک تحصیلی و مدارک قابل قبول در مقاطع پایینتر داوطلب، مطابق با جدول فوق نمی باشد، از شرکت فرد در آزمون و یا سایر مراحل گزینش، جلوگیری به عمل خواهد آمد.
- ۳- در صورت بروز مشکل، با شماره تلفن های ۸۸۹۵۲۴۱۵ - ۸۸۹۵۵۹۲۶ تماس گرفته شود. علاقمندان می توانند جهت ثبت نام به آدرس سایت www.bonyadmaskan.com مراجعه فرمایند.

دعوت به همکاری

یک گروه صنعتی بزرگ تولیدی در صنایع جانبی خودرو به منظور تکمیل نیروی انسانی کارشناس خود از میان متقاضیان واجد شرایط از دانشگاه های دولتی و آزاد تهران دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	سمت	حداقل تحصیلات	حداکثر سن (سال)	سابقه کار	جنسیت	شرایط و مهارت های ویژه
۱	کارشناس صادرات	فوق لیسانس مدیریت بازرگانی، صنایع، MBA	۳۳	۳	مرد	آشنایی کامل با زبان انگلیسی کامل با زبان عربی آشنایی کامل با زبان ترکی و استانبولی، آشنایی کامل با اصول تجارت بین الملل / حقوق بازرگانی و ایکوترمز و قوانین بانکی و اعتباری اسنادی / با اصول حمل و نقل بین المللی (حمل زمینی، دریایی) روش های فروش حضوری و فنون مذاکره / کامپیوتر و اینترنت و سرعت عمل بالا در تصمیم گیری / توانایی کار در شرایط پراسترس / خلاقیت / هوش و هیجانی / روابط عمومی خوب / داشتن روحیه کار گروهی
۲	مدیر تحقیق بازار و توسعه محصول	فوق لیسانس MBA مهندسی صنایع	۳۰	۵	مرد	آشنایی کامل با توانایی در نگارش گزارشات تحلیلی و کار تیمی / امکان انجام مأموریت داخلی مکرر / سخت کوش و پیگیر در انجام امور محوله در چارچوب برنامه زمان بندی شده / تهیه اطلاعات مورد نیاز بازار پرزاش و تحلیل اطلاعات زبان انگلیسی - کامپیوتر
۳	مدیر تبلیغات و برندینگ	فوق لیسانس مدیریت بازرگانی، MBA گرایش بازاریابی	۳۲	۵	مرد	آشنایی کامل با توانمندی در حفظ و توسعه برند / مفاهیم فروش و بازاریابی / تبلیغات مشتری مداری / توانایی شناسایی نقاط قوت و ضعف رویه روال های فروش / دارای ذهن پویا و فعال برای توسعه سید محصولات / توانایی در تهیه و ارائه گزارش های توصیفی و آماری / دارای روابط عمومی بالا و مهارت در مدیریت ارتباطات مؤثر / طیبان انگلیسی / کامپیوتر
۴	کارشناس فروش	لیسانس مدیریت علوم پایه و فنی مهندسی	۳۰	۳	مرد	آشنایی کامل با استراتژی های فروش / اصول و فنون مذاکره و قوانین فروش / زبان انگلیسی / کامپیوتر / مکاتبات بازرگانی
۵	کارشناس CRM	لیسانس صنایع MBA بازاریابی الکترونیکی	۳۰	۳	مرد/زن	آشنایی کامل با مفاهیم CRM زبان انگلیسی کامپیوتر در اینترنت تحلیل گر داشتن روحیه کار تیمی داشتن ارتباط درون برون سازمانی

واجدین شرایط می توانند لغایت ۴ روز پس از درج آگهی بیوگرافی کامل سوابق تحصیلی و تجربی خود را به همراه یک قطعه عکس برای آقایان به آدرس: تهران صندوق پستی ۱۵۸۷۵-۳۷۱۱ حوزه منابع انسانی و یا به آدرس پست الکترونیکی ذیل ارسال نمایند.

Big.cv.1394@gmail.com

دعوت به همکاری

یک شرکت بزرگ تولیدی جهت تکمیل نیروی انسانی خود با گرایش ذیل دعوت به همکاری می نماید

۲ نفر - لیسانس - ۳ سال سابقه کار - ترجیحاً آشنا به صنعت و نوشیدنی	مهندس صنایع غذایی
۱ نفر - مرد - ۳ سال سابقه کار	تعمیر کار یخچال
۱ نفر - فوق دیپلم - ۳ سال سابقه کار	تکنسین مکانیک

S.resume93@gmail.com

شرکت تولیدکننده قطعات خودرو واقع در غرب تهران استخدام می کند.

عنوان شغل	رشته تحصیلی	سابقه کار مرتبط
مدیر کنترل / تضمین کیفیت	مهندس مکانیک / صنایع	حداقل ۵ سال
کارشناس تضمین کیفیت	مهندس صنایع	حداقل ۲ سال
کارشناس کنترل کیفیت	مهندس صنایع / مکانیک	حداقل ۲ سال
کارشناس برنامه ریزی	مهندس صنایع	حداقل ۲ سال
کارشناس تولید	مهندس مکانیک	حداقل ۲ سال
کارشناس نت	مهندس الکترونیک	حداقل ۲ سال

کارشناس برنامه ریزی مسلط به زبان سنجی / تحلیل شاخص های بهره وری / کنترل نرم افزاری موجودی کارشناس تولید آشنا به ماشین آلات تولیدی صنعت خودرو و کنترل منابع انسانی

Email:cv.dpco@yahoo.com

ذکر عنوان شغلی مورد نظر در موضوع ایمیل الزامی است.

دعوت به همکاری

شرکت کارخانجات داروپیش (سهامی عام) دعوت به همکاری می نماید:

- ۱- **لیسانس حسابداری** آقا مسلط به سیستم خزانه داری همکاران سیستم و دارای ۵ سال سابقه کار
- ۲- **لیسانس حسابداری** آقا مسلط به حسابداری همکاران سیستم در امور قراردادهای و دارای ۵ سال سابقه کار
- ۳- **دکترای بیوتکنولوژی، بیوشیمی یا میکروبیولوژی** آقا دارای تجربه کار در تولید فرآورده های بیوتکنولوژی
- ۴- **لیسانس مهندسی صنایع** آقا مسلط به برنامه ریزی تولید و مواد ترجیحاً آشنا با صنعت دارویی داوطلبان می توانند با مراجعه به ایمیل ذیل مشخصات خود را ارسال نمایند:

info@dppharma.com

دعوت به همکاری

حسابدار

یک شرکت در زمینه بازرگانی خارجی به همکاری یک نفر کارشناس حسابداری آشنا به نرم افزار همکاران سیستم، و حداقل ۳ سال تجربه کاری نیاز دارد آشنایی به زبان انگلیسی و سابقه فعالیت در شرکت های بازرگانی امتیاز محسوب می شود.

لطفا رزومه و اطلاعات تماس خود را به آدرس ذیل ارسال نمایید.

Vacancy43@gmail.com

دعوت به همکاری

یک شرکت در حوزه تولید و پخش روغن موتورهای خودرو جهت تکمیل کادر فروش خود از اشخاص دارای شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید:

- ۱- مسئول دفتر مدیرعامل و دبیرخانه با تحصیلات حداقل لیسانس و حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط، مسلط به زبان انگلیسی و آشنایه زبان آلمانی در تهران
- ۲- کارشناس ارشد انفورماتیک با تحصیلات حداقل لیسانس نرم افزار حداقل ۵ سال سابقه کار مفید در تهران
- ۳- مدیر فروش با تحصیلات حداقل لیسانس و حداقل ۵ سال سابقه کاری مرتبط در امر فروش مویرگی کالا در تهران
- ۴- کارشناس فروش با تحصیلات حداقل دیپلم و حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط در امر فروش مویرگی کالا در شهرهای اراک، اصفهان، اهواز، تهران، ساری، شیراز، کرج، کرمان، گرگان و مشهد.

۵- کارشناس بازاریابی با تحصیلات حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط در شهرهای اراک، اصفهان، اهواز، تهران، ساری، شیراز، کرج، کرمان، گرگان و مشهد.

واجدین شرایط می توانند با ذکر شغل درخواستی و شماره ردیف آن، شهر مورد نظر، نشانی کامل و شماره تلفن های خود، مشخصات و سوابق تحصیلی و شغلی خود را حداکثر طی ۵ روز از تاریخ نشر این اطلاعیه به ایمیل ذیل ارسال فرمایند.

Job.estekhdam1394@gmail.com

دعوت به همکاری

یک شرکت داروسازی حوالی میدان فاطمی از افراد ساکن تهران با مشخصات ذیل دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	عنوان پست	جنسیت	سابقه کار	رشته تحصیلی	تحصیلات	توانمندی ها
۱	کارشناس بازاریابی و فروش	خانم یا آقا	-	-	لیسانس	مسلط به اکسل و آشنا به زبان انگلیسی

افراد واجد شرایط می توانند تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۶ رزومه خود را به آدرس پست الکترونیکی humanresource.teh@gmail.com ارسال نمایند. متقاضیان می بایست در بخش عنوان ایمیل ارسالی (عنوان پست - رشته تحصیلی) را درج نمایند. مثال: (کارشناس بازاریابی و فروش - مدیریت)

توجه!

تجربه ثابت نموده است در مواردی که پس از درج آگهی با تماس تلفنی یا مکاتبه از متقاضیان کار درخواست واریز وجه می شود، هدفی جزء سوء استفاده وجود ندارد، در اینگونه موارد هوشیار باشید!

